АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» октября 2017 г.                                                                № 785-р

г. Красный Луч

Зарегистрировано в Краснолучском

      городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

26.10. 2017  за № 21/33

О признании утратившим силу распоряжения

временно исполняющего обязанности  Главы Администрации

города Красный Луч Луганской Народной Республики

от 31.07.2017 № 541-р «Об утверждении Положения о Совете молодежи

города Красный Луч Луганской Народной Республики»

 С целью соблюдения норм действующего законодательства Луганской

Народной Республики, руководствуясь Временным  Основным Законом

(Конституцией) Луганской Народной Республики от 18.05.2014 (с

изменениями), подпунктом 5.5.6. пункта 5.5. раздела V Положения об

Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики,

утверждённого Указом Главы Луганской Народной Республики от 24.06.2015

№ 280/01/06/15 (с изменениями),

2

 1. Признать утратившим силу распоряжение временно исполняющего

обязанности Главы Администрации города Красный Луч Луганской Народной

Республики от 31.07.2017 № 541-р «Об утверждении Положения о Совете

молодёжи города Красный Луч Луганской Народной Республики»,

зарегистрированное в Краснолучском городском управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 01.08.2017 за №

19/31.

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Красный Луч Луганской Народной

Республики Рогачёву Н.Ю.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти)

дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий

обязанности Главы Администрации                                               А.В. Васькевич